

平成 23 年 4 月 12 日
株式会社 十八銀行

手数料改定のお知らせ

平素は当行をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、当行では窓口両替手数料および夜間金庫手数料の見直しを行い、本年 7 月 1 日（金）より下記のとおり改定させていただくことといたしました。

今後におきましてもお客様サービスの更なる向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

[窓口両替手数料]

1. 両替方法に関する変更

現行) 受取枚数 改定後) 持参枚数および受取枚数のいずれか多い方

2. 手数料改定内容

| | 改定後 | 改定前 | 金額増減 |
|---------------|---------|---------|--------|
| 1～50 枚 | 0 円 | 0 円 | ±0 円 |
| 51～100 枚 | 420 円 | 0 円 | +420 円 |
| 101～200 枚 | | 105 円 | +315 円 |
| 201～300 枚 | | 210 円 | +210 円 |
| 301～400 枚 | | 315 円 | +105 円 |
| 401～500 枚 | | 420 円 | ±0 円 |
| 501～600 枚 | | 525 円 | ▲105 円 |
| 601～700 枚 | | 630 円 | ▲210 円 |
| 701～800 枚 | 630 円 | 735 円 | ▲315 円 |
| 801～900 枚 | | 840 円 | ▲210 円 |
| 901～1,000 枚 | | 945 円 | ▲315 円 |
| 1,001～2,000 枚 | 1,260 円 | 1,050 円 | +210 円 |
| 2,001 枚～ | 1,575 円 | 1,050 円 | +525 円 |

3. 改定時期

平成 23 年 7 月 1 日（金）

[夜間金庫手数料]

1.手数料改定内容

| | 改定後 | 改定前 |
|--------------|---------|---------|
| 基本料（月額） | 4,725 円 | 3,150 円 |
| 入金帳発行手数料（1冊） | 5,775 円 | 4,200 円 |

2.改定時期

平成 23 年 7 月 1 日（金）

以上

本件に関するお問い合わせ先

営業統括部 寶珠（ほうす）

松尾

TEL 095-828-8237

TEL 095-828-8239